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ZAPISNIK 

s 5 . sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Biser Lastova, 

održane 10. ožujka 2025. godine, s početkom u 13:00 sati,  

u prostorijama Općine Lastovo 

NAZOČNI ČLANOVI VIJEĆA: Antonia Frlan, Matko Kovačević, Andrea Delić 

ODSUTNI ČLANOVI: Korana Katić, Stefanie Milka Čihoratić, 

OSTALI PRISUTNI: Ivana Marčeta Frlan 

Predsjednica Antonia Frlan otvorila je sjednicu i pozdravila nazočne.  

Predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da postoji kvorum i da Upravno vijeće može 

pravovaljano odlučivati te je predložila dnevni red kako slijedi: 

 

1. Zapisnik s 4. sjednice Upravnog vijeća 

2. Zaključak, radna mjesta: 

₋ Odgojitelj, 1 izvršitelj (m/ž), na neodređeno, puno radno vrijeme od 40 sati tjedno; 

₋ Odgojitelj, 1 izvršitelj (m/ž), na određeno, do povratka privremeno odsutne djelatnice, 

puno radno vrijeme od 40 sati tjedno; 

3. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2025. godine, nepuno radno vrijeme (20 sati)  

4. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2025. godine, puno radno vrijeme 

5. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Kuharica – neodređeno, puno radno vrijeme 

6. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Zdravstvena voditeljica – viša medicinska sestra – neodređeno, nepuno radno vrijeme 

(20 sati) 

7. Razno 

 

Predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje prijedlog Dnevnog reda. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa tri 

glasa „za“) usvaja dnevni red. 

 

AD 1. ZAPISNIK S 4. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 

Kako nije bilo primjedbi i komentara na zapisnik, predsjednica Antonia Frlan stavlja isti na 

glasovanje. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se Zapisnik s 4. 

sjednice Upravnog vijeća usvaja sa tri glasa „za“ i jednim „suzdržanim“ glasom. 

 

AD 2. ZAKLJUČAK, RADNA MJESTA: 

-ODGOJITELJ, 1 IZVRŠITELJ (M/Ž), NA NEODREĐENO, PUNO RADNO 

VRIJEME OD 40 SATI TJEDNO; 
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- ODGOJITELJ, 1 IZVRŠITELJ (M/Ž), NA ODREĐENO, DO POVRATKA 

PRIVREMENO ODSUTNE DJELATNICE, PUNO RADNO VRIJEME OD 40 SATI 

TJEDNO; 

 

Predsjednica Antonia Frlan obrazlaže kako je Zaključak da se na navedena radna mjesta ne 

primi nitko jer nije zaprimljena niti jedna uredna i potpuna prijava.  

Predsjednica stavlja na glasovanje Zaključak  

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa tri 

glasa „za“) donosi 

 

Zaključak  

                                                                  ( u prilogu) 

 

AD 3. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

₋ ODGOJITELJ – ODREĐENO, DO 31.KOLOVOZA 2025. GODINE, NEPUNO 

RADNO VRIJEME (20 SATI) 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je na natječaj pristigla jedna uredna i potpuna 

prijava, od Ane Ivelja Žic te kako se, s obzirom da je nestručna, prima na određeno vrijeme, 

do pet mjeseci, na 20 sati tjedno. 

 

Kako nije bilo rasprave predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje Odluku o izboru 

kandidata za radno mjesto Odgojitelj – određeno, nepuno radno vrijeme.   

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa tri 

glasa „za“) donosi 

 

Odluke o izboru kandidata za radno mjesto Odgojitelj – određeno, nepuno radno 

vrijeme. 

 ( u prilogu) 

 

 

AD 4. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

₋ ODGOJITELJ – ODREĐENO, DO 31.KOLOVOZA 2025. GODINE, PUNO RADNO 

VRIJEME  

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je pristigla prijava od Tee Škratulja koja je također 

nestručna te se predlaže zapošljavanje do ponovnog natječaja i zapošljavanja osobe koja 

zadovoljava uvjetima ali ne duže od pet mjeseci.  

 

Kako nije bilo rasprave predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje Odluku o izboru 

kandidata za radno mjesto Odgojitelj – određeno, puno radno vrijeme.   

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa tri 

glasa „za“) donosi 

 

Odluke o izboru kandidata za radno mjesto Odgojitelj – određeno, puno radno vrijeme. 
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(u prilogu) 

 

AD 5. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

₋ KUHARICA – NEODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je na natječaj pristigla jedna uredna i potpuna 

prijava, od Anice Simić te kako se, s obzirom da je nestručna, predlaže se zaposlenje na 

određeno vrijeme, do pet mjeseci, na puno radno vrijeme. 

 

Kako nije bilo rasprave predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje Odluku o izboru 

kandidata za radno mjesto Kuharica – neodređeno, puno radno vrijeme.   

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa tri 

glasa „za“) donosi 

 

Odluke o izboru kandidata za radno mjesto Kuharica – neodređeno, puno radno 

vrijeme. 

(u prilogu) 

 

AD 6. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

₋ ZDRAVSTVENA VODITELJICA – VIŠA MEDICINSKA SESTRA, NEODREĐENO, 

NEPUNO RADNO VRIJEME (20 SATI) 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je pristigla jedna prijava, i to od Ane Ivelja Žic. Nije 

stručna i prima se u radni odnos na ne dulje od pet mjeseci.   

 

Kako nije bilo rasprave predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje Odluku o izboru 

kandidata za radno mjesto Zdravstvena voditeljica  – viša medicinska sestra, neodređeno, 

nepuno radno vrijeme ( 20 sati ).   

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa tri 

glasa „za“) donosi 

 

Odluke o izboru kandidata za radno mjesto Zdravstvena voditeljica – viša medicinska 

sestra, neodređeno, nepuno radno vrijeme (20 sati) 

(u prilogu) 

 

 

A.D 7. RAZNO 

 

Ravnateljica Ivana Marčeta Frlan postavlja pitanje vezano uz mogućnost stalnog zaposlenja 

Ane Ivelja Žic kao zdravstvene voditeljice jer se godinama jedina javlja na natječaj. 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako se zapošljava na određeno iz razloga što nije stručna 

i ne udovoljava uvjetima natječaja u tom smislu te da će se o tome trebati zatražiti očitovanje 

nadležnog Ministarstva. 

Također ravnateljica postavlja pitanje vezano uz službenika za zaštitu osobnih podataka. U 

dokumentima još uvijek stoji da je to Marinela Giljević te bi se to trebalo promijeniti.  

Razgovaralo se i o projektu koji se prijavljuje na natječaj Ministarstva demografije te o 

eventualnom ispisu jednog djeteta iz Vrtića na par mjeseci.  

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je o ispisu djeteta i eventualnom ponovnom upisu 

mimo upisnog roka potrebno zatražiti očitovanje odgojiteljskog vijeća.    
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Predsjednica zaključuje sjednicu u 13.10 sati.  

 

Zapisnik prema tonskom zapisu napisala                                  Predsjednica Upravnog vijeća 

 

  Iva Frlan                                                                                    Antonia Frlan 

 

 

KLASA: 601-02/25-07/02 

URBROJ: 2145-05-02-25-2 

U Lastovu, 10. ožujka 2025. godine  

 

Prilog: 

 

- Zaključak  

- Odluka o izboru kandidata za radno mjesto Odgojitelj – određeno, nepuno radno 

vrijeme (20 sati) 

- Odluka o izboru kandidata za radno mjesto Odgojitelj – određeno, puno radno vrijeme  

- Odluka o izboru kandidata za radno mjesto kuharica – neodređeno, puno radno 

vrijeme  

- Odluka o izboru kandidata za radno mjesto zdravstvena voditeljica  – viša medicinska 

sestra, neodređeno, nepuno radno vrijeme (20 sati) 

 


